เหรียญห้อยคอและบัตร จำนวน ๑,๘๗๔ โดส ๆ ละ ๓๐ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                ซื้อวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าพร้อมเข็ม ไซริ้ง เหรียญห้อยคอและบัตร จำนวน ๑,๘๗๔ โดส ๆ ละ ๓๐ 
บาท จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ มหาเฮงพาณิชย์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๖,๒๒๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหกพันสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม